
Nd. 300. Breytingartillögur

við frumvarp til laga um alment verslunargjald af aðfluttum vörum.

Flutningsmaður: ólafur Briem.

1. Við fyrirsögnina.
Fyiir: »alment verslunargjald ai' aðfluttum vörum komi: almennan 

vörutoll.
2. Við 1. gr. Greinin orðist þannig:

Af vörum, sem fluttar eru til íslands og ekki eíu sendar 
i pósti, skal greiða gjald i landssjóð eftir þyngd vörunnar með 
umbúðum eða eftir rúmmáli, svo sem hjer segir:
1. Af kornvörum, jarðeplum, steinolíu, sementi og kalki

10 aura af hverjum 50 kílógr.
2. Af heyi, gluggagleri, tómum tunnum, gaddavir, þakjárni, 

smíðajárni og stáli 25 aura af hverjum 50 kilógr.
3. Af salti og kolum, hvers konar sem eru, og hvort sem var- 

an er flutt í land eða lögð til geymslu i skipum úti eða 
öðrum geymslurúmum á floti i landhelgi, eða flutt á höfn- 
um inni eða vogum yfir i önnur skip þeim til notkunar:
a. af salti 50 aura af hverri smálest,
b. af kolum 1 kr. 50 aura af hverri smálest.

T i 1 v a r a:
1 kr. af hverri smálest.

4. Af trjávið, hurðum, gluggum, húsalistum og tunnustöfum 
3 aura af hverju teningsfeti.

5. Af öllum öðrum gjaldskyldum vörum 1 kr. af hverjum 
50 kílógr.

Undanþegnar gjaldi þessu eru vörur, sem sjerstaklega er 
lagður tollur á, skip og bátar, tígulsteinar, óhreinsað járn i
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klumpum, heimilismunir manna, er flytja vitsferlum til lands- 
ins, og vanalegur farangur ferðamanna.

Brot úr tolleiningu, sem nemur helmingi eða meira, skal 
talið sem heil tolleining, en minna broti skal slept.

Við 2. gr. Orðin »nje af prentuðum blöðum og bókum« falli burt.
Við 3. gr. Fyrir orðin »Verslunargjaldið skal greiða« komi: Vörutoll- 

inn skal greiða lögreglustjóra.
Við 3. gr. Fyrir »Verslunargjald« komi: Vörutoll.
Við 5. gr. Fyrir »Verslunargjaldið« komi: Vörutollurinn.
Við 9. gr. Fyrir »verslunargjaldi« komi: vörutolli.
A eftir 10. gr. komi ný grein svolátandi:

11 - gr-
Nú er gjaldskyld vara, er vörutollur hefir verið greiddur af, flutt úr 

landinu aftur, og getur útflytjandi þá fengið hjá lögreglustjóra skírteini þar að 
lútandi. Ef hann síðan skilar því skirteini aftur, með áritun útlendrar toll- 
stjórnar um það, að vara sú, sem ræðir um i skirteininu, sje þangað innflutt, 
þá skal endurgreiða honum tollinn að frádregnum innheimtulaunum.


